АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2012 года                                                                               № 4130
Об установлении тарифов на дополнительные  образовательные и иные  услуги, оказываемые  Муниципальным бюджетным  образовательным учреждением дополнительного образования детей  Центр дополнительного образования детей  города Димитровграда Ульяновской области,
на 2013 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 10 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 24.02.2010 № 28/354 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений города Димитровграда Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тарифы на период с 01.01.2013 по 31.12.2013 на дополнительные  образовательные и иные  услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  образовательным учреждением дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей города Димитровграда Ульяновской области  (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

3.Установить, что  настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города Куценко П.В.
Глава Администрации города
                        А.Н.Комаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от  29.11.2012 № 4130
ТАРИФЫ

на дополнительные образовательные и иные  услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей Димитровграда, на 2013 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф за 1 занятие с человека, рублей

	1.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Дошколенок» (8 занятий в месяц)
	73,0

	2.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Мозайка» (8 занятий в месяц)
	75,0

	3.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Радуга» (8 занятий в месяц)
	75,0

	4.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Развивайка» (8 занятий в месяц)
	75,0

	5.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Веселые ребята» (8 занятий в месяц)
	75,0

	6.
	Занятия по подготовке детей к школе в дошкольной студии «Алфавитка» (8 занятий в месяц)
	84,0

	7.
	Занятия по курсу «Компьютерная грамотность» (8 занятий в месяц)
	100,0

	8.
	Занятия по курсу «Информационно-коммуникационные технологии (грамотность)» (12 занятий в месяц)
	75,0

	9.
	Занятия в физкультурно-спортивных группах (8 занятий в месяц)
	75,0

	10.
	Занятия по подготовке водителей транспортного средства категории «А» (26 занятий в месяц)
	100,0

	11.
	Занятия по подготовке водителей транспортного средства  категории «В»  (26 занятий в месяц)
	100,0

	12.
	Занятия по  прикладным мастер-классам (8 занятий в месяц)
	43,0

_____________________